



## Danhydra Holding A/S

Lollandsvej 2 D  
7400 Herning  
CVR-nr. 40036962

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.04.2024

---

**Rasmus Færch**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Danhydra Holding A/S

Lollandsvej 2 D

7400 Herning

CVR-nr.: 40036962

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Rasmus Færch, formand

Annemette Færch

Ernst Viggo Frendesen

Peter Rask Gregersen

Per Thy Sørensen, næstformand

Hans Christian Krogh

## Direktion

Peter Rask Gregersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i Danhydra A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -16.231 t.kr. mod 192 t.kr. for 2022.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 11.782 t.kr. mod 26.515 t.kr. pr. 31. december 2022.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets udløb gennem en kapitalforhøjelse tilført selskabet 8 mio. kr. i egenkapital.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.000)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.133.142)	826.104
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(76.811)
Andre finansielle omkostninger		(1.391.914)	(735.476)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(16.541.056)</b>	<b>13.817</b>
Skat af årets resultat	1	309.565	178.565
<b>Årets resultat</b>		<b>(16.231.491)</b>	<b>192.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(16.231.491)	192.382
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(16.231.491)</b>	<b>192.382</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.993.545	52.627.982
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>33.993.545</b>	<b>52.627.982</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.993.545</b>	<b>52.627.982</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.486.242	960.770
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		309.565	178.703
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.795.807</b>	<b>1.139.473</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.795.807</b>	<b>1.139.473</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.789.352</b>	<b>53.767.455</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.029.465	21.663.902
Overført overskud eller underskud		8.252.886	4.351.235
<b>Egenkapital</b>		<b>11.782.351</b>	<b>26.515.137</b>
Bankgæld		15.952.000	23.946.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>15.952.000</b>	<b>23.946.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	8.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	261.067
Anden gæld		47.001	37.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.055.001</b>	<b>3.306.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.007.001</b>	<b>27.252.318</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.789.352</b>	<b>53.767.455</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	21.663.902	4.351.235	26.515.137
Værdireguleringer	0	1.498.705	0	1.498.705
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.000.000)	5.000.000	0
Årets resultat	0	(15.133.142)	(1.098.349)	(16.231.491)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.029.465</b>	<b>8.252.886</b>	<b>11.782.351</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	182.000
Refusion i sambeskatning	(309.565)	(360.565)
	<b>(309.565)</b>	<b>(178.565)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.964.080
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.964.080</b>
Opskrivninger primo	21.663.902
Valutakursreguleringer	1.498.705
Andel af årets resultat	(15.133.142)
Udbytte	(5.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.029.465</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.993.545</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Danhydra A/S	Herning	100

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Bankgæld	8.000.000	3.000.000	15.952.000
	<b>8.000.000</b>	<b>3.000.000</b>	<b>15.952.000</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Nyholmvej, Holstebro ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til koncernens hovedbankforbindelse. Kautionen er en selvskyldnerkaution med solidarisk hæftelse for alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør netto 51.090 t.kr.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

Ejendomsselskabet Nyholmvej Holstebro ApS  
Struer, Danmark

Koncernregnskabet for Ejendomsselskabet Nyholmvej Holstebro ApS kan rekvireres på følgende adresse:  
Ved Fjorden 6 B, 2. th. 7600 Struer
